23.08.2021Г. №531-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ, НЕ ЯВЛЯЮЩИХСЯ ИНДИВИДУАЛЬНЫМИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯМИ И ПРИМЕНЯЮЩИХ СПЕЦИАЛЬНЫЙ НАЛОГОВЫЙ РЕЖИМ «НАЛОГ НА ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ДОХОД»

В целях содействия развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Аларский район», в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход» (приложение 1, приложение 2).

2. Опубликовать настоящее постановление с приложениями в районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).
3. Разместить настоящее постановление с приложениями на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети интернет (Мангутов Б.А.).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра района Урбагаеву А.В.

Мэр района

Р.В. Дульбеев

Приложение 1 к постановлению
администрации муниципального
образования «Аларский район»
от 23.08.2021 г. № 531-П
Перечень движимого муниципального имущества,
предназначенного для имущественной поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход»
	№

п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики
	Год выпуска

	1
	ВАЗ-21074
	Регистрационный знак Р998АВ 85, ХТА210740Y1367652, модель, № двигателя 6242987, кузов № 1367652, цвет – серо-зеленый
	2000 г.

Приложение 2 к постановлению
администрации муниципального
образования «Аларский район»
от 23.08.2021 г. № 531-П
Перечень недвижимого муниципального имущества,
предназначенного для имущественной поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход»
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь,

кв.м
	Кадастровый номер

	1
	нежилое

здание

	Иркутская область,

Аларский район, д. Ключи, ул. Центральная, д. 24.

	161
	85:01:110201:162